

**Odpowiedz na zapytania przesłane e-mail z dnia 16.01.2015r. Dotyczące przetargu:
„ Modernizacja oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych”**

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza w urządzeniach zastosowanie belek nośnych o przekroju okrągłym grubości 10 cm z drewna bezrdzeniowego montowanych na kotwach stalowych ocynkowanych?

- Odpowiedz na pytanie nr 1.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie belek nośnych o przekroju okrągłym grubości 10 cm z drewna bezrdzeniowego montowanych na kotwach stalowych ocynkowanych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza w zestawie wieżę z dachem dwuspadowym o wymiarach 100cm x 100 cm wykonana z drewna bezrdzeniowego na kotwach stalowych ocynkowanych ?

- Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zamawiający dopuszcza w zestawie wieżę z dachem dwuspadowym o wymiarach 100cm x 100 cm (z drewna bezrdzeniowego, rdzeniowego lub klejonego). **Należy pamiętać aby strefy bezpieczeństwa podane na mapie”poglądowej” nie zachodziły na „siebie”**

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie labiryntu o wym ok. 4 m x 3 m wykonanego z kolorowej płyty HDPE o wys. 1,56 m, belki nośne wykonane z drewna bezrdzeniowego na kotwach stalowych?

- Odpowiedz na pytanie nr 3.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wymiaru labiryntu 4m x 3m, o wysokości 1,56m – labirynt musi odpowiadać potrzebom dzieci 3,4 i 5 letnim.- **Nie mogą być to urządzenia zbyt małe.**

Pytanie nr 4

Załączona do specyfikacji mapka ze strefami bezpiecznymi jest jak określił Zamawiający "poglądowa". Zgodnie z normami strefy bezpieczne są uzależnione od wymiarów urządzenia , zamawiający nie określa wymiarów urządzenia. Czy Zamawiający dopuszcza wymiary stref bezpiecznych adekwatnych do wymiarów proponowanych urządzeń?

- Odpowiedz na pytanie nr 4.

Zamawiający dołączył do SIWZ tzw: „mapę poglądową” z urządzeniami oraz strefami bezpieczeństwa. **Strefy bezpieczeństwa nie mogą zachodzić na siebie.** Urządzenia placu zabaw muszą odpowiadać potrzebom dzieci 3,4 i 5 letnim.

Rozmieszczenie poszczególnych elementów placu zostanie ustalone po zakończeniu przetargu w obecności inspektora nadzoru.

Należy pamiętać, zgodnie z SIWZ Wykonawca oferuje artykuły o jednakowych parametrach i funkcjach lub zbieżnych do tych, które zostały sprecyzowane w opisie poszczególnych pozycji. Muszą to być artykuły odpowiadające pod względem parametrów, funkcji i jakości artykułom wskazanym przez Zamawiającego.

Wykonawca składający tzw. ofertę równoważną ma obowiązek:– wyraźnie wskazać w Arkuszu cenowym poprzez wpisanie: „art. równoważny”